РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШЛА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЫШЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
второго созыва
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Камышла
[bookmark: _GoBack]           от   30    декабря   2013 г.                                     №  108
Об утверждении     перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Камышла
Руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 N 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Уставом сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области, в целях своевременного принятия мер по проведению комплекса мероприятий для обеспечения безопасности дорожного движения, администрация сельского поселения Камышла ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Камышла с подведомственной территорией согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник сельского поселения Камышла».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы поселения Гарифуллина А.Р.

Глава сельского поселения Камышла                               З.А. Сафин